國立羅東高級工業職業學校汽車科公告
主旨:公告汽車科111學年度全國高級中等學校工業類學生技藝競賽一汽車修護

職類人邂篆二僭綾′締稍)遼宇名單。

依據:依汽車科Ill年06月22日校內初賽第一階段(學科)徵選後決議辦理。

公告事項:

一、本校111學年度全國高級中等學校工業類學生技藝競賽一汽車修護職類入

選第二階段(術科)選手名單為:

班級 學號 姓名 最低入選門檻60分(含)以上

汽車二甲 913122 陳育鉑 90分

汽車二甲 913114 林俊翟 80分

汽車二乙 913223 陳昱廷 80分

二、入選人員請加強準備第二階段(術科)考試,術科內容如下:

1.電工電子電路配線與量測、引擎拆裝與量測、噴射引擎故障排除。 【三抽

一】

2.勁戰125機車故障排除。

三、崴賽蹦聞∴第二僭綾(紼稍) ′ 〃/年07月∠紗月(王上午九鶸。

四、如有任何疑義請洽汽車科陳玉麟主任,電話: 03-9514196轉505 0

汽車科主任 陳玉